
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
3 

88 
63 
2 
5 
4 

73 
22 
29 
6 

名前 
森田 敬二 ホンダ　パル 
淺見 聡 DIO 
根岸 清 ハイアップアール 
山下 洋一 ヤマハ アクティブ 
田部井 斗江 DIO ZX 
峰岸 祐二 ディオAF18 
佐藤 清悟 DIO 
落合弘崇 ビーノ 
竹内 登 キムコスーパー9s 
山中 昭広 Dio 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 

差 

0.314 
12.187 
17.617 
22.382 
25.311 
25.597 
29.996 
1 Lap 
1 Lap 

GAP 

0.314 
11.873 
5.430 
4.765 
2.929 
0.286 
4.399 
1 Lap 
1.018 

BestLap 
39.701 
39.543 
40.840 
41.428 
41.446 
42.255 
41.971 
42.186 
44.196 
43.714 

Total Time 
6:47.863 
6:48.177 
7:00.050 
7:05.480 
7:10.245 
7:13.174 
7:13.460 
7:17.859 
6:52.206 
6:53.224 

コメント 
※初級クラス規定40秒より速いため賞典外 
※初級クラス規定40秒より速いため賞典外 

周回数の多い順

2位との差 

0.314 

平均時速 

98.857 

ベストラップ 

39.543 

ベスト平均時速 

101.965 

ベストラップ保持者： 

88 - 淺見 聡 DIO 

作成日： 2023/10/23 8:51:06 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　１０月２２日　２輪イベント 
１０月２２日 第3回 Honjo enjoy moto mini festival 2023  

初級クラス 決勝レース 

レース 開始時間 13:01:11 

本庄サーキット 1.120 km 

2023/10/22 13:00 


