本庄サーキット 10月22日 2輪イベント

周回数の多い順

10月22日 第3回 Honjo enjoy moto mini festival 2023

初級クラス 決勝レース

レース 開始時間 13:01:11

本庄サーキット 1.120 km

2023/10/22 13:00



Pos.	No.	名前	Laps	差	GAP	BestLap	Total Time コメント
1	3	森田 敬二 ホンダ パル	10			39.701	6:47.863 ※初級クラス規定40秒より速いため賞典外
2	88	淺見 聡 DIO	10	0.314	0.314	39.543	6:48.177 ※初級クラス規定40秒より速いため賞典外
3	63	根岸 清 ハイアップアール	10	12.187	11.873	40.840	7:00.050
4	2	山下 洋一 ヤマハ アクティブ	10	17.617	5.430	41.428	7:05.480
5	5	田部井 斗江 DIO ZX	10	22.382	4.765	41.446	7:10.245
6	4	峰岸 祐二 ディオAF18	10	25.311	2.929	42.255	7:13.174
7	73	佐藤 清悟 DIO	10	25.597	0.286	41.971	7:13.460
8	22	落合弘崇 ビーノ	10	29.996	4.399	42.186	7:17.859
9	29	竹内 登 キムコスーパー9s	9	1 Lap	1 Lap	44.196	6:52.206
10	6	山中 昭広 Dio	9	1 Lap	1.018	43.714	6:53.224

2位との差平均時速ベストラップベスト平均時速ベストラップ保持者:0.31498.85739.543101.96588 - 淺見 聡 DIO

計測チーフ

ディレクター

www.mylaps.com

Orbits

ライセンス: Honjyo Circuit

作成日: 2023/10/23 8:51:06